SRB402EM
SRB402EM/CC
操作说明书
输出扩展模块
CN 1
1. 关于该文件
1.1 功能
本操作说明书提供了安全监控模块在安装、调试、安全操作及拆装过程

断开延迟: 典型 25 / 最大35 ms
机械参数
连接类型：  参见章节2.1：订购代码
电缆截面： 参见章节2.1：订购代码
连接电缆： 硬线或软线
端子紧固扭矩： 0.6 Nm
带可拆卸端子（是/否）： 是
机械寿命： 1000万次操作
电气寿命： 如要求可提供降额曲线
耐冲击性： 10 g / 11 ms
抗振性，依据EN 60068-2-6： 10 ... 55 Hz，
振幅 .35 mm
环境条件：
环境温度: -25 °C ... +45 °C
存放和运输温度: -40 °C ... +85 °C
保护等级-外壳： IP40
端子：IP20
安装空间：IP54
空气间隙和爬电距离
依据 IEC/EN 60664-1： 4 kV/2（基础绝缘）
EMC等级： 依据EMC指令
电气参数：
新品状态接触电阻： 最大 100 mΩ
功率消耗： 最大 1.0 VA
额定工作电压 Ue： 24 VDC –15% / +20%，
残留波纹最大 10%，
24 VAC –15% / +10%
频率范围： 50 / 60 Hz
工作电压的最大熔断器额定值: F1: T 1.0 A / 250 V
监控输入:
短路识别（是／否）： 否
电缆损坏检测（是/否）： 是
接地漏电检测（是/否）： 是
NO触点数量： 0
NC触点数量： 0
传导电阻： 最大 40 Ω
输出：
安全触点数量： 4
辅助触点数量： 2
信号输出数量： 0
安全输出的开关容量： 13-14; 23-24; 33-34; 43-44:
最大250 V, 6 A 欧姆(电感，
如在合适保护接线情况下);
最小 10 V / 10 mA
辅助触点开关容量： 51-52; 61-62:
24 VDC / 2 A
安全触点的熔断器额定值： 外部(Ik = 1000 A)
依据EN 60947-5-1
8 A快熔， 6 A缓熔
辅助触点的熔断器额定值： 外部（Ik = 1000 A）
依据EN 60947-5-1
安全熔断器 2.5 A 快熔，
2 A 缓熔
使用类别，依据标准 IEC/EN 60947-5-1: AC-15: 230 VAC / 6 A
DC-13: 24 VDC / 6 A
尺寸H x W x D: SRB402EM: 120 × 22.5 × 121 mm
SRB402EM/CC: 130 × 22.5 × 121 mm
本操作说明书中所列参数仅适用于额定工作电压 Ue ±0%的组件使用条件。
2.5  安全分类
标准: EN ISO 13849-1, IEC 61508, EN 60947-5-1
PL： 最高e
控制类别： 最高4
DC： 99%（高）
CCF： > 65 点
PFH值： ≤ 2.0 x 10-8/h
SIL： 最高3
使用期限： 20年
PFH值2.0 × 10-8/h适用于下表所列的触点负载（使能触点通过电流）
和开关循环数量（nop/y）。在一年365日，每日24小时的工作条件下，
见下表所列继电触点的开关循环次数（tcycle）。
根据要求亦可提供其他应用。
触点负载 nop/y tcycle
20 % 525,600 1.0 min
40 % 210,240 2.5 min